sociedades na qualidade de sócia, quotista ou acionista. Artigo 4º - O prazo de duração da Sociedade é indeterminado. Capítulo II - Capital Social e 
Ações: Artigo 5º - O capital social totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional é de R$ 1.134.832,88 (um milhão, cento e trinta e 
quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos), dividido em 508.166 (quinhentas e oito mil, cento e sessenta) ações ordinárias 
nominativas, sem valor nominal. Parágrafo 1º - As ações são indivisíveis em relação à Sociedade. Parágrafo 2º - A cada ação ordinária corresponderá

[...]

(e) firmar ou alterar contrato de trabalho, quer original ou com alterações, cujo total de remuneração, incluídos os pagamentos 
na forma de bônus ou outros da mesma natureza efetuados diretamente aos empregados, ainda que não contemplados no respectivo contrato, exceda o 
montante equivalente a R$ 3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta reais) mensais; (f) firmar contratos cuja duração exceda 24 (vinte e quatro) meses, 
com exceção de contratos de manutenção, licença para uso de “softwares”, locações comerciais que possam ser executadas em conformidade com este 
Estatuto Social e sem a prévia autorização da Assembleia Geral;